2

ДУМА БОГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА              КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  23.12.2020                                                                                               № 29/225
	пгт Богородское
Кировской области
О плане работы
Думы Богородского муниципального округа на 2021 год

	На основании Регламента Думы Богородского муниципального округа Кировской области,  Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1.Утвердить план работы Думы Богородского муниципального округа на 2021 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы
Богородского муниципального округа    А.С.Соболева
Глав Богородского
муниципального округа   А.В.Растегаев
__________________________________________________________________ПОДГОТОВЛЕНО
	Начальник организационного отдела
администрации Богородского
муниципального округа

                                     В.В. Анисимова